
                                                                                                                                             

 

Uchwała nr 20/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 25.01.2018 r. 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Młodzieżowej 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku. z § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

i uchwałą nr 39/2017 Zarządu Okręgu z dnia 27.06.2017 r. w sprawie ukonstytuowania się 

Zarządu Okręgu i powołania komisji problemowych 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza skład osobowy Komisji Młodzieżowej: 

1. Zbigniew Mośko  - Przewodniczący 

2. Roman Łysiak   - Zastępca przewodniczącego 

3. Henryk Bębnowicz  - Sekretarz 

4.  Krzysztof Jędryszczak - Członek  

5.  Bogusław Lech  - Członek 

6. Grzegorz Wojak  - Członek 

7. Andrzej Stokfisz  - Członek 

8. Zbigniew Jara   - Członek 

9. Wojciech Frank  - Członek 

10. Andrzej Tomanek  - Członek 

11. Grzegorz Kosin  - Członek 

12. Gerard Plewnia  - Członek 

13. Jadwiga Pyka   - Członek 

14. Dariusz Sobota  - Członek 

15.  Krystian Sowada  - Członek  

16. Jan Woźniok   - Członek 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

  

              Sekretarz ZO                                                              Prezes ZO  

                     Mirosław Winiarski                                                     Mirosław Iwański 


